
UCHWAŁA NR XLV/308/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach dotacji na prace 
konserwatorskie i remontowe przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującego się na terenie 

Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 ze zmianami) oraz 
uchwały Nr XLIV/300/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 czerwca 2018 r.  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Z budżetu gminy udziela się dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich i remontowych 
w zabytkowym kościele parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach.

2. Dotacja o której mowa w pkt 1 zostanie przekazana ze środków budżetu Gminy na 2018 r. w wysokości 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. 

Dotacja zostaje udzielona na podstawie wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez Parafię 
Rzymskokatolicką pw. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach.

§ 3. 

Warunkiem przekazania dotacji przez gminę  jest zawarcie pisemnej umowy pomiędzy Gminą Tuczępy 
a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach, która określi szczegółowe warunki 
udzielenia, termin przekazania i sposób rozliczenia oraz zwrotu dotacji niewykorzystanej lub wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 8E6CCFB6-74E0-45F3-B9B3-CCAA84C9336C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach złożyła wniosek o udzielenie dotacji na
przeprowadzenie prac remontowych na kościele parafialnym, który jest wpisany do rejestru zabytków pod
numerem.

Id: 8E6CCFB6-74E0-45F3-B9B3-CCAA84C9336C. Podpisany Strona 1


		2018-08-03T06:42:35+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




